

西藏高争民爆股份有限公司

2022年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3.第三季度报告是否经过审计
是 否

一、主要财务数据和财务指标
(一) 主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或更正以前年度会计数据
是 否

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	889,869,777.69	31.89%	889,239,868.69	26.38%
归属于上市公司股东的净利润(元)	13,277,477.69	-13.83%	46,121,433.63	33.67%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	13,069,713.94	-13.18%	45,917,437.72	6.79%
经营活动产生的现金流量净额(元)	11,518,287.87	-11.31%	11,281,239.74	-10.84%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	6.02	0.00%	6.02	0.00%

(二) 非经常性损益项目和金额
适用 不适用

项目	本报告期	年初至报告期末
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关，按照国家有关规定执行且不计入损益)	681,162.13	7,489,187.74
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	72,418.24	33,413.16
其他符合非经常性损益定义的损益项目	-	-

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况：
适用 不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
适用 不适用

公司不存在在《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的具体情形。
(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
适用 不适用

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减	变动原因
归属于上市公司股东的净利润	13,277,477.69	15,709,472.27	-15.14%	主要系上年同期计提减值准备及上年同期计提股权激励费用所致
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	13,069,713.94	15,709,472.27	-16.64%	主要系上年同期计提减值准备及上年同期计提股权激励费用所致
经营活动产生的现金流量净额	11,518,287.87	12,919,472.27	-11.58%	主要系上年同期计提减值准备及上年同期计提股权激励费用所致

二、股东信息
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	16,796	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前十名普通股股东持股情况			
股东名称	持股比例	持股数量	质押或冻结情况
西藏高争民爆股份有限公司	100%	161,780,394	0

本期发生同一控制下企业合并的，被合并方在合并前实现的净利润为：元，上期被合并方实现的净利润为：元。

法定代表人： 主管会计工作负责人： 会计机构负责人：
3.合并年初报告期末未分配利润表

项目	本报告期末	上期期末
一、期初未分配利润	463,919,363.92	484,366,568.39
二、本期增减变动金额	1,000,000.00	1,000,000.00
三、期末未分配利润	464,919,363.92	485,366,568.39

(二) 公司普通股股东总数及前十名优先股股东持股情况表
适用 不适用

三、其他重要事项
适用 不适用

四、财务报表
(一) 财务报表
1.合并资产负债表

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
流动资产	304,398,314.43	190,752,884.64
非流动资产	66,000,000.00	66,000,000.00
资产总计	370,398,314.43	256,752,884.64

2.合并利润表

项目	2022年9月30日	2021年9月30日
营业收入	889,869,777.69	889,239,868.69
营业成本	750,000,000.00	750,000,000.00
营业利润	139,869,777.69	139,239,868.69
利润总额	13,277,477.69	15,709,472.27

3.合并现金流量表

项目	2022年9月30日	2021年9月30日
经营活动产生的现金流量	11,518,287.87	12,919,472.27
投资活动产生的现金流量	-	-
筹资活动产生的现金流量	-	-

(二) 报告期末资产负债表

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
流动资产	304,398,314.43	190,752,884.64
非流动资产	66,000,000.00	66,000,000.00
资产总计	370,398,314.43	256,752,884.64

(三) 报告期末资产负债表

项目	2022年9月30日	2021年9月30日
流动资产	304,398,314.43	190,752,884.64
非流动资产	66,000,000.00	66,000,000.00
资产总计	370,398,314.43	256,752,884.64

(四) 报告期末资产负债表

项目	2022年9月30日	2021年9月30日
流动资产	304,398,314.43	190,752,884.64
非流动资产	66,000,000.00	66,000,000.00
资产总计	370,398,314.43	256,752,884.64

(五) 报告期末资产负债表

项目	2022年9月30日	2021年9月30日
流动资产	304,398,314.43	190,752,884.64
非流动资产	66,000,000.00	66,000,000.00
资产总计	370,398,314.43	256,752,884.64

(六) 报告期末资产负债表

项目	2022年9月30日	2021年9月30日
流动资产	304,398,314.43	190,752,884.64
非流动资产	66,000,000.00	66,000,000.00
资产总计	370,398,314.43	256,752,884.64

法定代表人： 主管会计工作负责人： 会计机构负责人：

今创集团股份有限公司

2022年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3.第三季度报告是否经过审计
是 否

一、主要财务数据和财务指标
(一) 主要会计数据和财务指标

公司是需追溯调整或更正以前年度会计数据
是 否

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	979,869,777.69	31.89%	979,239,868.69	26.38%
归属于上市公司股东的净利润(元)	13,277,477.69	-13.83%	46,121,433.63	33.67%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	13,069,713.94	-13.18%	45,917,437.72	6.79%
经营活动产生的现金流量净额(元)	11,518,287.87	-11.31%	11,281,239.74	-10.84%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	6.02	0.00%	6.02	0.00%

(二) 非经常性损益项目和金额
适用 不适用

项目	本报告期	年初至报告期末
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关，按照国家有关规定执行且不计入损益)	681,162.13	7,489,187.74
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	72,418.24	33,413.16
其他符合非经常性损益定义的损益项目	-	-

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况：
适用 不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
适用 不适用

公司不存在在《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的具体情形。
(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
适用 不适用

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减	变动原因
归属于上市公司股东的净利润	13,277,477.69	15,709,472.27	-15.14%	主要系上年同期计提减值准备及上年同期计提股权激励费用所致
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	13,069,713.94	15,709,472.27	-16.64%	主要系上年同期计提减值准备及上年同期计提股权激励费用所致
经营活动产生的现金流量净额	11,518,287.87	12,919,472.27	-11.58%	主要系上年同期计提减值准备及上年同期计提股权激励费用所致

二、股东信息
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	16,134	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前十名普通股股东持股情况			
股东名称	持股比例	持股数量	质押或冻结情况
今创集团股份有限公司	100%	161,780,394	0

本期发生同一控制下企业合并的，被合并方在合并前实现的净利润为：0元，上期被合并方实现的净利润为：元。

法定代表人： 主管会计工作负责人： 会计机构负责人：
3.合并年初报告期末未分配利润表

项目	本报告期末	上期期末
一、期初未分配利润	463,919,363.92	484,366,568.39
二、本期增减变动金额	1,000,000.00	1,000,000.00
三、期末未分配利润	464,919,363.92	485,366,568.39

(二) 公司普通股股东总数及前十名优先股股东持股情况表
适用 不适用

三、其他重要事项
适用 不适用

四、财务报表
(一) 财务报表
1.合并资产负债表

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
流动资产	304,398,314.43	190,752,884.64
非流动资产	66,000,000.00	66,000,000.00
资产总计	370,398,314.43	256,752,884.64

2.合并利润表

项目	2022年9月30日	2021年9月30日
营业收入	979,869,777.69	979,239,868.69
营业成本	840,000,000.00	840,000,000.00
营业利润	139,869,777.69	139,239,868.69
利润总额	13,277,477.69	15,709,472.27

3.合并现金流量表

项目	2022年9月30日	2021年9月30日
经营活动产生的现金流量	11,518,287.87	12,919,472.27
投资活动产生的现金流量	-	-
筹资活动产生的现金流量	-	-

(二) 报告期末资产负债表

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
流动资产	304,398,314.43	190,752,884.64
非流动资产	66,000,000.00	66,000,000.00
资产总计	370,398,314.43	256,752,884.64

(三) 报告期末资产负债表

项目	2022年9月30日	2021年9月30日
流动资产	304,398,314.43	190,752,884.64
非流动资产	66,000,000.00	66,000,000.00
资产总计	370,398,314.43	256,752,884.64

(四) 报告期末资产负债表

项目	2022年9月30日	2021年9月30日
流动资产	304,398,314.43	190,752,884.64
非流动资产	66,000,000.00	66,000,000.00
资产总计	370,398,314.43	256,752,884.64

(五) 报告期末资产负债表

项目	2022年9月30日	2021年9月30日
流动资产	304,398,314.43	190,752,884.64
非流动资产	66,000,000.00	66,000,000.00
资产总计	370,398,314.43	256,752,884.64

(六) 报告期末资产负债表

项目	2022年9月30日	2021年9月30日
流动资产	304,398,314.43	190,752,884.64
非流动资产	66,000,000.00	66,000,000.00
资产总计	370,398,314.43	256,752,884.64

法定代表人： 主管会计工作负责人： 会计机构负责人：

